
NAC- LS-□□ □防爆空调

产品简介

 防爆空调具有性能稳定、外形美观、安全可靠、

操作简便等特点，严格按照防爆电气 系列标准的要求和空调

设备标准设计制造进行防爆设计。

     适用于石油、冶金、化工、军工、部队、烟草、医药、发电厂

等行业有类别为 类，温度组别为 组的爆炸性气体混

合物，且划分危险区域为 区、 区的生产车间、控制室、仓库、化

验室、加油站等场所。
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产品特性

结构紧凑、外表美观、操作方便、节省空间，易于安装维护；

采用国际著名品牌压缩机、运行平稳可靠、省电，使用寿命长；

采用高效多翅式散热器，冷媒通过时与空气的接触更充分，更

大幅度的提高空调的制冷制热效果。散热器采用耐腐蚀铜材料

制造，具有换热性能优异、排水性优、耐用不易氧化等特点；

采用复合型防爆型式，自动运行模式、多重保护、故障自诊断、

智能化霜、低温启动；

技术参数

NAC-50LS-□

NAC V5=AC110V

V6=AC220V

V8=AC380V

V9=AC460V

订货信息

LS=柜机50=2P

-72=3P

-120=5P

-160=7P

-

Ex d ib[ ia IIC Ga] mb Px B T4 Gb; Ex tD A21 IP65 T130 Ⅱ ℃ 

9.2

1770

1940

5800

5000

50/60

AC110/AC220

680x810x290

550x1800x300

8.3

NAC-160LS-□

18.1

5800

6050

17000

16000

50/60

AC380/AC460

NAC-120LS-□

13.5

4700

4800

13000

12000

50/60

AC380/AC460

NAC-72LS-□

12.5

2420

2600

7700

7120

50/60

AC220/AC380/AC460

850x960x450

550x1870x350

17.6

800x960x450

550x1870x370

13

830x950x350

550x1850x300

12

-N=室内机防爆，室外机不防爆

- =室外机防爆，室内机不防爆

- =室内、外机防爆
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*-N室内机防爆，室外机不防爆，室外机只能用于非防爆区域；

 - 室外机防爆，室内机不防爆，室内机只能用于非防爆区域；

 - 室内、外机防爆。
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